
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/132/2017 

RADY GMINY W NOWYM KAWĘCZYNIE 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych  

przez Gminę Nowy Kawęczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579, 1948) i art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1943, 1954, 1985, 1010 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy w Nowym Kawęczynie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę No-

wy Kawęczyn: 

1) dwa oddziały przedszkolne w Publicznej Szkole Podstawowej im. J. A. Grabowskiego w Nowym Dworze; 

2) dwa oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Trzciannie; 

3) jeden oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. J. Wybickiego w Strzybodze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Kawęczyn. 

§ 3. Tracą moc: 

1) Uchwała Nr 59/2004 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 22 czerwca 2004 roku w sprawie ustale-

nia sieci oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowy Kawę-

czyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 219, poz. 1972); 

2) Uchwała Nr VIII/37/2007 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 20 czerwca 2007 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 224, poz. 2069); 

3) Uchwała Nr XVII/82/2008 Rady Gminy w Nowym Kawęczynie z dnia 29 sierpnia 2008 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w Szkołach Podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Nowy Kawęczyn (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego Nr 306, poz. 2631). 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r.          

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Meszka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1598


		2017-03-30T07:05:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




